INDUSTRIALES PETROLEROS SIPETROL S.A el día de hoy se ha producido la siguiente 

transferencia de acciones ordinarias y nominativas: 

CEDENTE Jorge Leonardo Sevilla Arcos 

Cl. 180187891-7 

María Soledad Andrade Guarderas 
CC. 170599996-7 

CESIONARIO Edwin Alfredo Terán Ribadeneira 
C.I. 1703791556 

NUMERO DE ACCIONES quinientas cuarenta mil (540,000) 

De conformidad con los Art. 188 y 189 de la Ley de Compañías, mucho agradeceré a Usted 

se sirva inscribir la cesión y transferencia indicada en el Libro de Acciones y Accionistas 

de la Compañía, así como también notificar a la Superintendencia de Compañías.